
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 7 марта 2025 года № 199-п 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска  

от 9 августа 2012 года № 1048-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю:  

1. Внести в приложение № 1 «Положения о департаменте общественной 

безопасности Администрации города Омска» к постановлению 

Администрации города Омска от 9 августа 2012 года № 1048-п                                 

«О департаменте общественной безопасности Администрации города Омска» 

следующие изменения: 

1) подпункт 35 пункта 20 исключить; 

2) в пункте 22: 

- в подпункте 10 точку заменить точкой с запятой; 

- дополнить подпунктами 11,12 следующего содержания: 

«11) осуществление работы со сведениями, составляющими 

государственную тайну, и ведение секретного делопроизводства в пределах 

компетенции департамента; 

12) выполнение мероприятий по защите информации, составляющей 

государственную тайну, в пределах компетенции департамента.». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 

 

consultantplus://offline/ref=460E55C174AB09320C806F0ADA713C1964D3081A59C59E2C9DE70BCB6E12D80FC39DF0760BA5CE4070A86Cp1DAD

